
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 4. září 2024 v 10:30: 

1. Do naší obce přijede dnes v 11:00 pojízdná prodejna ROSNIČKA a bude 
prodávat před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská 
zvířata, drogistické potřeby a základní potraviny.  

2. Kontejner na velkoobjemový odpad bude přistaven dnes odpoledne ke 
KD. Dále oznamujeme, že kontejner na zeleň bude odvezen z důvodů 
pouti příští týden v úterý 3. září a bude přistaven opět v pondělí 9. září. 
Pokud budete mít větší množství zeleně, ponechejte ji doma a po pouti ji 
odvezte do kontejneru, který bude opět přistaven. 

3. MUDr. Petr Mitáš nebude ve středu 4. září ordinovat, akutní případy ošetří 
nemocnice Hranice nebo Přerov. O neschopenku, její ukončení nebo léky 
lze žádat emailem. 

4. Firma SITAP s.r.o. hledá nové zaměstnance na různé práce při výrobě 
pletiv. Nabízí atraktivní finanční ohodnocení, měsíční i roční prémie, 
příspěvek na životní pojištění a 25 dnů dovolené. Více informací Vám 
podají přímo ve firmě. 

 

 

 

 

  

 

 


